财产保全裁定复议申请书 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/222/2021_2022__E8_B4_A2_

E4_BA_A7_E4_BF_9D_E5_c25_222120.htm 申请人： （名称）

住所地： 法定代表人： 委托代理人：姓名 工作单位 被申请

人：（名称） 住所地： 法定代表人： 申请人收到贵院（年份

）ΧΧΧ经初字第ΧΧ号《民事裁定书》。对该裁定书冻结

申请人银行存款ΧΧ万元的裁定不服，依法申请复议，事实

和理由如下： 根据以上事实，申请人根据《民事诉讼法》第

九十六条、第九十七条的规定，申请人民法院对（年份）Χ

ΧΧ经初字第ΧΧ号《民事裁定书》进行复议，作出变更裁

定解除已被提走的ΧΧ万元货物存款的冻结，并要求被申请

人承担由于申请错误造成申请人的经济损失。 此致 人民法院

申请人：（盖章） 年 月 日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com